del concessionario i locali necessari, conformi ai requisiti strutturali previsti dagli articoli 57 
e 60 del Reg. Regionale n. 4/2007. 
Per tale disponibilità, il concessionario dovrà versare annualmente al Comune di Oria 
concedente l’importo di € 19.200,00 (diciannovemiladuecento/00), quale canone annuo di 
concessione per la durata di anni 12 (dodici), secondo quanto quantificato dall’Ufficio 
Patrimonio del Comune di Oria. Resta inteso che il canone va indicizzato secondo i 
parametri Istat e con riferimento a quanto offerto in sede di gara.

[...]

oggetto principale (Vocabolario principale) 85311200-
4 Servizi di assistenza sociale per disabili. 

SEZIONE III 

1) VALORE E CORRISPETTIVO DELLA CONCESSIONE (IMPORTO 
DELL’APPALTO):  

A base di gara è posto un canone annuo di concessione a favore del Comune di Oria pari ad €. 
19.200,00 (diciannovemiladuecento), per la durata di anni 12, rispetto al quale i partecipanti 
potranno  presentare offerta in rialzo. 

Il fatturato presunto per un anno di gestione è di ca. € 375.979,2  (Dopo di noi) + € 537.753,60 
Centro Diurno Educativo e Socio-Riabilitativo) tale importo applicato all’intero periodo della